



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2018 г.

№ 12-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 02.09.2008
№ 260-п*

В приложение № 1 к постановлению Правительства Тюменской области от 02.09.2008 № 260-п «Об утверждении Перечней автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения» внести следующие изменения:

1. В разделе «Викуловский район»:

в столбце четвертом пункта 9 цифры «16,170» заменить цифрами «14,907»;

в итоговой строке цифры «411,878» заменить цифрами «410,615».

2. В разделе «Заводоуковский городской округ»:

в столбце четвертом пункта 8 цифры «31,650» заменить цифрами «30,492»;

в столбце четвертом пункта 20 цифры «11,495» заменить цифрами «11,542»;

в итоговой строке цифры «386,758» заменить цифрами «385,647».

3. В разделе «Исетский район»:

в столбце четвертом пункта 4 цифры «28,923» заменить цифрами «29,152»;

в итоговой строке цифры «275,259» заменить цифрами «275,488».

4. В разделе «Омутинский район»:

в столбце четвертом пункта 9 цифры «14,440» заменить цифрами «14,403»;

в столбце четвертом пункта 31 цифры «2,000» заменить цифрами «1,500»;

в итоговой строке цифры «283,745» заменить цифрами «283,208».

5. В разделе «Городской округ город Тюмень»:

в столбце четвертом пункта 2 цифры «35,47383» заменить цифрами «43,511»;

в итоговой строке цифры «117,67001» заменить цифрами «125,70718».

6. В разделе «Ялуторовский район»:

в столбце четвертом пункта 7 цифры «67,598» заменить цифрами «67,419»;

пункт 39 исключить, изменив последующую нумерацию пунктов;

в итоговой строке цифры «328,752» заменить цифрами «323,573».

7. В разделе «Ярковский район»:

в столбце четвертом пункта 1 цифры «45,668» заменить цифрами «45,469»;

в итоговой строке цифры «300,376» заменить цифрами «300,177».

8. В строке «Всего» цифры «9139,378» заменить цифрами «9139,35517».

Губернатор области



В.В. Якушев